
UCHWAŁA Nr 146/212/2017 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868), art. 257 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz § 14 pkt 1 uchwały Nr XX/101/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 134) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XX/101/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

budżetu powiatu na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 134) zmienionej uchwałami Nr XXI/107/2017 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 538), Nr 106/149/2017 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 856), Nr XXII/114/2017 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1369), Nr 110/156/2017 Zarządu 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1569), Nr XXIII/118/2017 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2132), Nr XXIV/124/2017 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2342), Nr XXV/128/2017 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr 122/165/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 6 lipca 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2958), Nr 125/173/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 sierpnia 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3191), Nr 126/178/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 17 sierpnia 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3228), Nr 129/182/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 września 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3490), Nr XXVII/133/2017 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3709), Nr 132/188/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 września 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3752), Nr 133/189/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 11 

października 2017 r. (Dz. Urz. woj. Kuj.-Pom. poz. 3967), Nr XXVIII/135/2017 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

26 października 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4130), Nr 136/194/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z 

dnia 26 października 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4245), Nr 140/202/2017 z dnia 27 listopada 2017 r. (Dz. 

Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4756), Nr XXIX/141/2017 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 listopada 2017 r. (Dz. 

Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4957), Nr 142/205/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 grudnia 2017 r. (Dz. 

Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5318), Nr 144/210/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 20 grudnia 2017 r. i Nr 

XXX/145/2017 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.

Id: 430E9BC2-65C5-4D74-8FA9-67E278BB71BE. Podpisany Strona 1



Podpisy członków Zarządu 

Krzysztof Maćkiewicz 

Bożena Szpryniecka 

Karol Sarnecki 

Wiesław Siciński  

 

Id: 430E9BC2-65C5-4D74-8FA9-67E278BB71BE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 
Zmiany w planie wydatków zostały wprowadzone na wnioski kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych 

przede wszystkim w celu prawidłowego rozliczenia dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej. 

 

 

Id: 430E9BC2-65C5-4D74-8FA9-67E278BB71BE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do uchwały Nr 146/212/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 509 529,00 0,00

Nadzór budowlany 349 700,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 609,26 33,10

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 910,48 - 33,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 507 221,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 200,00 300,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 552,68 382,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 661,50 2,70

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 498,00 - 384,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 607 620,98 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 104 650,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 633,00 - 2,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 684,00 - 136,00

Składki na Fundusz Pracy 918,00 - 12,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 068,00 1 189,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 409,00 - 309,00

Zakup usług pozostałych 34 454,00 - 670,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 603,00 - 60,00

37 075 664,88 0,00Razem: 37 075 664,88

4300 33 784,00

4700 1 543,00

4120 906,00

4170

4210 15 100,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

WYDATKI

509 529,00

71015 349 700,00

4210 4 642,36

4360 877,38

3 507 221,00

75412 2 000,00

4210 1 500,00

4300 500,00

125 208,00

75515 125 208,00

4300 35 934,68

4360 664,20

4400 1 113,30

1 607 620,98

85321 104 650,00

4010 26 631,00

4110 6 548,00

18 257,00

Id: 430E9BC2-65C5-4D74-8FA9-67E278BB71BE. Podpisany Strona 1



do uchwały Nr 146/212/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 144,41 76 144,41 0,00 76 144,41 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 266 440,91 54 440,91 0,00 54 440,91 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 21 703,50 21 703,50 0,00 21 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 519,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 519,32 0,00 0,00 0,00 0,00

15011 36 519,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 519,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 404,00 1 403 384,27 437 126,00 966 258,27 0,00 8 019,73 0,00 0,00 0,00 2 188 100,92 1 166 100,92

60014 1 411 404,00 1 403 384,27 437 126,00 966 258,27 0,00 8 019,73 0,00 0,00 0,00 1 645 756,17 623 756,17

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 344,75 542 344,75

107 390,00 107 390,00 40 000,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 107 390,00 107 390,00 40 000,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 669,00 500 200,47 417 591,05 82 609,42 0,00 468,53 0,00 0,00 0,00 8 860,00 8 860,00

71012 150 969,00 150 969,00 111 900,00 39 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 860,00 8 860,00

71015 349 700,00 349 231,47 305 691,05 43 540,42 0,00 468,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 137,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 20 137,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 070 912,60 3 907 892,60 2 805 265,19 1 102 627,41 0,00 163 020,00 0,00 0,00 0,00 161 296,00 161 296,00

75011 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 163 420,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 159 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 3 823 523,60 3 819 923,60 2 765 600,19 1 054 323,41 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 161 296,00 161 296,00

75045 18 693,00 18 693,00 11 265,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 36 876,00 36 876,00 0,00 36 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 456 521,00 3 316 452,00 2 974 200,00 342 252,00 0,00 140 069,00 0,00 0,00 0,00 50 700,00 50 700,00

Rozdział § Nazwa Plan

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

754

Z tego

Wydatki 

bieżące

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

obsługa długu 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

175

0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

Dział

1 4

288 144,41Leśnictwo020

Rozwój przedsiębiorczości

0,00

0,00

150

Gospodarka leśna 266 440,91

0,00

0,00

0,00

0,00

3 599 504,92

Nadzór nad gospodarką leśną 21 703,50

36 519,32

Przetwórstwo przemysłowe 36 519,32

0,00

0,00

Transport i łączność

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00

1 022 000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

Drogi publiczne powiatowe 3 057 160,17

0,00

1 022 000,00

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 390,00 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 390,00

Drogi publiczne gminne

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 159 829,00

542 344,75

0,00

Informatyka 20 137,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 509 529,00 0,00

Nadzór budowlany 349 700,00 0,00 0,00

720

Pozostała działalność 20 137,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 232 208,60 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 28 400,00 0,00 0,00

Rady powiatów 163 420,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 3 984 819,60 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 18 693,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 36 876,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 507 221,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

WYDATKI

Id: 430E9BC2-65C5-4D74-8FA9-67E278BB71BE. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75411 3 436 459,00 3 296 390,00 2 974 200,00 322 190,00 0,00 140 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 18 062,00 18 062,00 0,00 18 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 700,00 50 700,00

125 208,00 64 482,12 25 173,20 39 308,92 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 125 208,00 64 482,12 25 173,20 39 308,92 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 390 000,00 0,00 0,00

75702 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00

75704 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

211 893,00 211 893,00 0,00 211 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 43 893,00 43 893,00 0,00 43 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 127 063,82 7 654 465,86 6 400 427,81 1 254 038,05 240 945,00 70 091,00 161 561,96 0,00 0,00 256 404,00 256 404,00

80102 14 026,17 14 026,17 0,00 14 026,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 3 437,42 3 437,42 0,00 3 437,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 2 665 433,24 2 544 748,24 2 129 331,24 415 417,00 85 100,00 35 585,00 0,00 0,00 0,00 144 804,00 144 804,00

80130 4 239 498,38 4 050 257,38 3 468 271,92 581 985,46 155 845,00 33 396,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00

80140 634 708,00 633 858,00 486 235,00 147 623,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00

80146 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 331 669,65 331 609,65 312 709,65 18 900,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 201 190,96 39 429,00 3 880,00 35 549,00 0,00 200,00 161 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 857,00 1 310 857,00 0,00 1 310 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 310 857,00 1 310 857,00 0,00 1 310 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 637 669,60 3 463 057,60 2 608 895,60 854 162,00 927 257,00 8 446,00 238 909,00 0,00 0,00 56 533,00 56 533,00

85202 2 976 735,00 2 968 489,00 2 161 509,00 806 980,00 0,00 8 246,00 0,00 0,00 0,00 42 533,00 42 533,00

85203 927 257,00 0,00 0,00 0,00 927 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

85218 492 368,60 492 168,60 444 986,60 47 182,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
43 893,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 492 368,60 0,00 0,00

0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 436 459,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 68 762,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 480 000,00 0,00

0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
90 000,00 0,00

0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
390 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 168 000,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia 211 893,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 14 026,17 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie 8 383 467,82 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 810 237,24 0,00

0,00

Gimnazja specjalne 3 437,42 0,00 0,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
649 308,00 0,00

0,00

Szkoły zawodowe 4 336 498,38 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

331 669,65 0,00

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 100,00 0,00 0,00

4 694 202,60

Ośrodki wsparcia

3 019 268,00

0,00

Pozostała działalność 201 190,96 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
1 310 857,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 310 857,00 0,00

0,00

941 257,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Domy pomocy społecznej 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

Dział Rozdział § Nazwa

z tego:

obsługa długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

852 Pomoc społeczna

17

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 430E9BC2-65C5-4D74-8FA9-67E278BB71BE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85220 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 238 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 620,98 1 357 054,00 1 249 484,00 107 570,00 125 466,67 3 816,00 121 284,31 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 125 466,67 0,00 0,00 0,00 125 466,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 104 650,00 103 676,00 52 342,00 51 334,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 1 256 220,00 1 253 378,00 1 197 142,00 56 236,00 0,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 121 284,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 284,31 0,00 0,00 0,00 0,00

4 122 492,20 4 007 818,20 3 126 958,90 880 859,30 0,00 114 674,00 0,00 0,00 0,00 9 306,00 9 306,00

85403 2 744 535,20 2 650 535,20 2 269 302,00 381 233,20 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 742 555,00 742 555,00 542 782,90 199 772,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 306,00 9 306,00

85410 606 602,00 593 828,00 314 874,00 278 954,00 0,00 12 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 085,80 868 662,44 144 635,00 724 027,44 0,00 1 307 423,36 0,00 0,00 0,00 11 440,00 11 440,00

85508 1 611 085,80 393 662,44 144 635,00 249 027,44 0,00 1 217 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 565 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 11 440,00 11 440,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 737,23 1 548 737,23

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 737,23 1 548 737,23

90095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 9 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 15 200,00 15 200,00 9 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 784 287,73 28 292 953,97 20 239 356,75 8 053 597,22 1 423 894,55 2 028 027,62 559 411,59 90 000,00 390 000,00 4 291 377,15 3 269 377,15

Powiatowe urzędy pracy 1 256 220,00 0,00 0,00

0,00

2 400,00

Biblioteki 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 553 737,23 1 123 870,65

0,00

0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00

69 500,00

69 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 548 737,23 1 123 870,65

900

0,00576 440,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

0,00

0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

121 284,31

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Rodziny zastępcze

238 909,00

104 650,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Internaty i bursy szkolne 606 602,00

Pozostała działalność

1 611 085,80

125 466,67

Pozostała działalność

0,00

0,00

Rodzina

0,00 0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 607 620,98

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 900,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

7 800,00

0,00

0,00 0,00

2 187 525,80 0,00

Pozostała działalność 100,00 0,00

0,00

751 861,00

Dział Rozdział Wydatki 

majątkowe

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

0,00 0,00

37 075 664,88 1 123 870,65 1 022 000,00

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

17 18

926 Kultura fizyczna

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki razem:

15 200,00

15 200,00

1 4 5

855

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 131 798,20 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 744 535,20 0,00 0,00

Id: 430E9BC2-65C5-4D74-8FA9-67E278BB71BE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały Nr 146/212/2007

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 487 600,00 0,00 487 600,00

71015 Nadzór budowlany 349 700,00 0,00 349 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 609,26 33,10 4 642,36

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 910,48 - 33,10 877,38

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 125 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 552,68 382,00 35 934,68

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 661,50 2,70 664,20

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 498,00 - 384,70 1 113,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 650,00 0,00 104 650,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 104 650,00 0,00 104 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 633,00 - 2,00 26 631,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 684,00 - 136,00 6 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 918,00 - 12,00 906,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 068,00 1 189,00 18 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 409,00 - 309,00 15 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 454,00 - 670,00 33 784,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 603,00 - 60,00 1 543,00

6 879 319,59 0,00 6 879 319,59

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami 

Razem:

Id: 430E9BC2-65C5-4D74-8FA9-67E278BB71BE. Podpisany Strona 1




